
Rozměry (mm) 790 x 510
Výřez (mm) 770 x 480

Vanička a rollmat součástí balení

BE
ST

 13
0 

BU
N

D
LE

Materiál dřezu 

Barvy
K99  Tmavě šedá

K96  Bílá

K86  Černá

Cena  
9 990,-

akční 
nabídka



Rozměry (mm) 1160 x 500
Výřez (mm) 1140 x 480

Rozměry (mm) 650 x 500
Výřez (mm) 630 x 480

Rozměry (mm) 1000 x 500
Výřez (mm) 980 x 480

Rozměry (mm) 1000 x 500
Výřez (mm) 980 x 480

Rozměry (mm) 860 x 500
Výřez (mm) 840 x 480

Rozměry (mm) 1000 x 510
Výřez (mm) 980 x 480

Rozměry (mm) 780 x 500
Výřez (mm) 760 x 480

Rozměry (mm) 860 x 510
Výřez (mm) 840 x 480

Rozměry (mm) 790 x 500
Výřez (mm) 770 x 480

Rozměry (mm) 860 x 510
Výřez (mm) 840 x 480

U
N

IC
O

 5
00

U
N

IC
O

 12
5

U
N

IC
O

 4
80

BE
ST

 4
80

U
N

IC
O

 4
10

BE
ST

 4
75

U
N

IC
O

 3
10

BE
ST

 4
50

U
N

IC
O

 3
00

BE
ST

 4
00

Materiál dřezu Materiál dřezu 

Materiál dřezu Materiál dřezu 

Materiál dřezu Materiál dřezu 

Materiál dřezu Materiál dřezu 

Materiál dřezu Materiál dřezu 

Materiál dřezu Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Barvy Barvy

Barvy Barvy

Barvy Barvy

Barvy Barvy

Barvy Barvy

Barvy Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

K99  K99  

K99  K99  

K99  K99  

K99  
K99  

K99  
K99  

G40  G40  

G40  

G40  

G40  

G40  

K96  K96  

K96  K96  

K96  K96  

K96  
K96  

K96  
K96  

G43  G43  

G43  

G43  

G43  

G43  

K86  K86  

K86  K86  

K86  K86  

K86  
K86  

K86  
K86  

G48 G48

G48

G48

G48

G48

Cena  
8 690,-

Cena  
5 890,-

Cena  
10 290,-

G51 G51

G51

G51

G51

G51

G68 G68

G68

G68

G68

G68

Cena  
6 990,-

Cena  
4 490,-

Cena  
7 690,-

Cena  
6 790,-

Cena  
6 490,-

Cena  
6 490,-

Cena  
5 590,-

Cena  
5 190,-

Cena  
4 990,-

Cena  
4 990,-

Cena  
10 390,-

Cena  
9 490,-

Cena  
8 990,-



Rozměry (mm) 556 x 456
Výřez (mm) 545 x 445 R5
Výřez spodní montáž (mm) 500 x 400 R10

Rozměry (mm) 410 x 500
Výřez (mm) 390 x 480

Rozměry (mm) 580 x 440
Výřez (mm) 540 x 400 R5

Rozměry (mm) 610 x 500
Výřez (mm) 590 x 480

Rozměry (mm) 540 x 440
Výřez (mm) 500 x 400 R5

Rozměry (mm) 570 x 500
Výřez (mm) 550 x 480

Rozměry (mm) 440 x 440
Výřez (mm) 400 x 400 R5

Rozměry (mm) 470 x 500
Výřez (mm) 450 x 480

Rozměry (mm) 380 x 440
Výřez (mm) 340 x 400 R5

ZE
N

 10
5

Q
U

AD
RA

 10
0

ZE
N

 10
2

Q
U

AD
RA

 11
0

Q
U

AD
RA

 11
0

Q
U

AD
RA

 10
5

Q
U

AD
RA

 10
5

Q
U

AD
RA

 10
2

Q
U

AD
RA

 10
2

Q
U

AD
RA

 10
0

Materiál dřezu Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Barvy Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

K99  K99  

K99  

K99  

K99  

K99  

G40  

G40  

G40  

G40  

G40  

K96  K96  

K96  

K96  

K96  

K96  

G43  

G43  

G43  

G43  

G43  

G43  

G43  

G43  

K86  K86  

K86  

K86  

K86  

K86  

G48

G48

G48

G48

G48

G48

G48

G48

G51

G51

G51

G51

G51

G51

G51

G51

G68

G68

G68

G68

G68

G68

G68

G68

Rozměry (mm) 456 x 456
Výřez (mm) 445 x 445 R5
Výřez spodní montáž (mm) 400 x 400 R10

spodní montáž

spodní montáž

spodní montáž

spodní montáž

Cena  
6 190,-

Cena  
5 490,-

Cena  
5 190,-

Cena  
4 790,-

Cena  
8 790,-

Cena  
7 990,-

Cena  
6 990,-

Cena  
6 690,-

Cena  
5 190,-

Cena  
4 890,-

Cena  
7 990,-

Cena  
5 690,-

Cena  
6 590,-

Cena  
4 090,-



Otočná páková baterie s vytahovací sprchou
Otvor pro baterii: ø35

Rozměry (mm) 580 x 500
Výřez (mm) 560 x 480

Rozměry (mm) 480 x 480
Výřez (mm) 460 x 460

Rozměry (mm) ø 435
Výřez (mm) ø 415

EG
O

 C
O

RN
ER

W
AV

E

SP
EC

IA
L 

30
0

AD
IG

E

SP
EC

IA
L 

12
5

TR
AI

L

SP
EC

IA
L 

10
0

SK
Y 

RO
U

N
D

 4
35

RE
N

O

Materiál

Materiál Materiál 

Materiál 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

Materiál dřezu 

BarvyBarvy

Barvy

Barvy

Barvy

CR chrom

G40  Nerez  

G40  

G40  

G40  

G43  

G43  

G43  

BK černá matná

G48

G48

G48

G51

G51

G51

G68

G68

G68

G68

spodní montáž

Rozměry (mm) 1000 x 500
Výřez (mm) dle nákresu

Rozměry (mm) 780 x 435
Výřez (mm) 760 x 415

Materiál dřezu 

Barvy
G40  

G43  

G48

G51

G68

Nerez

Nerez

Nerez

Nerez

BLACK MATT CROMATO

Otočná páková baterie 
Otvor pro baterii: ø35

Otočná páková baterie 
Otvor pro baterii: ø35

TR
AI

L 
PL

U
S

Otočná páková baterie s vytahovací sprchou
Otvor pro baterii: ø35

Materiál 

Materiál 

Materiál 

Barvy
K99  

CR chrom

CR chrom

CR chrom

CROMATO

CROMATO

CROMATO

Otočná páková baterie  
s vytahovací sprchou
Otvor pro baterii: ø35

Otočná páková baterie
Otvor pro baterii: ø35

SA
VA

Cena  
7 390,-

Cena  
1 990,-

Cena  
1 990,-

Cena  
1 790,-

Cena  
1 690,-

Cena  
8 290,-

Cena  
3 390,-

Cena  
7 490,-

Cena  
3 990,-

Cena (Cromato)

3 390,-
Cena (Barvy)

3 790,-

Cena  
4 590,-

Cena  
4 990,-

Cena (SAVA)  
3 590,-

Cena (RENO)  
3 990,-

Cena (SAVA)  
4 190,-

Cena (RENO)  
4 590,-



Otočná páková baterie s vytahovací sprchou s přepínačem
Otvor pro baterii: ø35

C
H

EF
D

AN
U

BI
O

M
IN

ER
VA

 3
5

C0
1

Materiál 

Materiál 

Materiál dřezu 

Barvy

Barvy

Barvy

CR chrom

G40  

G40  

G40  

G51

G51

G68

G68

spodní montáž

CROMATO

Otočná sklopná páková baterie  
Otvor pro baterii: ø35

Otočná páková baterie 
Otvor pro baterii: ø35

P1

47
5

20
2

16
5

222

26
7

29
9

228

13
5

27
0

205

37
6

13
0

Otočná páková baterie s vytahovací sprchou
Otvor pro baterii: ø35

Materiál 

CR chrom

CR chrom

CR chrom

CROMATO

CROMATO

CROMATO

Otočná páková baterie  
Otvor pro baterii: ø35

Otočná páková baterie  
s vytahovací sprchou
Otvor pro baterii: ø35

C0
2

G51

G68

CR chrom

CROMATO

47
5

20
2

16
5

222

26
7

29
9

228

13
5

27
0

205

37
6

13
0

47
5

20
2

16
5

222

26
7

29
9

228

13
5

27
0

205

37
6

13
0

M
O

D
EL

 10
00

 T
O

P
M

O
D

EL
 5

00

spodní montáž

spodní montáž

Vnější rozměr  205 x 420 mm 
 
Model  TDH01000
Výkon (W): 750
Napětí (V): 220/240
Proud (A): 3,4
Otáčky (r/min): 2800
Hmotnost (kg): 4,8
Obsah komory (ml): 1070ml
Záruka:  4 roky

Vnější rozměr  205 x 370 mm 
 
Model  TDM00500
Výkon (W): 375
Napětí (V): 220/240
Proud (A): 1,7
Otáčky (r/min): 2800
Hmotnost (kg): 4,3
Obsah komory (ml): 860ml
Záruka:  2 roky

KG

4.3

KG

4.8

DRTIČE POTRAVINOVÉHO ODPADU

1 5

3 7

2 6

4

1

5

3

7

2

6

4

Rychlá a jednoduchá montáž Inovativní italský design

Pneumatické ovládání

Antibakteriální ochrana  
a systém proti nepříjemným pachům

Výkonný  
DC motor

Díly z nerezové oceli

Bezpečnostní systém

PŘÍSLUŠENSTVÍ V BALENÍ

STĚRKA  
ODPADU

STANDARTNÍ 
VÍČKO

GUMOVÝ LAPAČ  
NEČISTOT,VYJÍMATELNÝ 
A OMYVATELNÝ

PNEUSPÍNAČ (SPÍNAČ OVLÁDANÝ 
VZDUCHEM NIKOLIV ELEKTRICKY)

VYPOUŠTĚCÍ  
KOLENO

Cena  
5 690,-

Cena  
6 390,-

Cena  
6 390,-

Cena  
1 290,-

Cena  
1 690,-

Cena  
4 690,-

Cena (C02)  
2 390,-

Cena (C01)  
1 690,-

Cena (C02)  
2 790,-

Cena (C01)  
1 990,-

Cena  
9 990,-

Cena  
6 490,-



AR
S0

23
BK

 

AG
B0

13
06

AV
I0

30
01

AV
P0

35
BK

AG
B0

13
04

rollmat nerezový rošt 285 x 300 mm

nerezová závěsná vanička polypropylenová vanička

nerezový rošt t 445 x 310 mm

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
UNICO |  BEST

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
UNICO |  BEST

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
QUADRA  |  UNICO

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
QUADRA  |  ZEN

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
QUADRA

AD
I0

23
00

COMPP90CTPLUXABK

AD
I0

23
00

BK

AC
PM

10
00

AD
I0

23
01

AC
PA

10
00

dávkovač saponátu kulatý

KIT odtok a přepad černý

dávkovač saponátu černý matný integrovaný kryt odtokudávkovač saponátu čtvercový automatický integrovaný kryt odtoku

AT
H

01
0B

K

D
LC

01
60

1

AT
H

07
3Q

U

D
LL

01
60

1

D
LA

01
60

1

AT
H

02
0B

K

D
LC

01
60

2

HPL krájecí deska 280 x 540 mm čistící prostředek na Granitek

HPL krájecí deska 339 x 383 mm odmašťovací prostředek na dřezy odstraňovač vodního kamene

HPL krájecí deska 280 x 445 mm čistící prostředek na Keratek

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
UNICO  |  EASY  |  SKY

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
BEST 130, 360

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
BEST

ATH073OL

ATH073GR

ATH073BK

KOMPATIBILNÍ S DŘEZY  
ZEN | BEST | BEST 130, 360

Cena  
1 490,-

Cena  
2 290,-

Cena  
790,-

Cena  
1 390,-

Cena  
1 990,-

Cena  
2 290,-

Cena  
1 990,-

Cena  
1 990,-

Cena  
1 590,-

Cena  
1 790,-

Cena  
1 290,-

Cena  
1 490,-

Cena  
290,-

Cena  
290,-

Cena  
530,-

Cena  
530,-

Cena  
410,-

Cena  
620,-



8

KERAMIZACE
je specifické barvení žulových částic. Barvení se provádí 
nejenom na povrchu, ale v celé hmotě částice, prostřednictvím 
procesu výpalu nad 700 ° C, což umožní, aby barva pronikla až 
do jádra.

Granitek je vyroben kombinací přírodní žuly a akrylové pryskyřice. 
Žula má ty nejlepší vlastnosti: odolnost vůči vysokým teplotám, 
nárazům a teplotním šokům. Tento materiál má  stejné vlastnosti 
jako přírodní kámen.

KERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE ELLECI

NEKERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE

G51 
G40 

G43 
G48 

G68 

AVENA
NERO

TORTORA

CEMENTO

BIANCO

KERAMICKÉ NANOČÁSTICE + SMĚS 
6 INOVATIVNÍCH AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC

Odpuzuje vodu, 
brání tvorbě skvrn.

Je hladší a tvrdší. 
Odolný proti poškrábání.

Odolává prudkým 
změnám teploty.

Nebledne. Je odolný 
vůči paprskům UV.

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Teplotní odolnost.Odolnost nárazu. 
Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává nárazu.

Neustávající investice do výzkumu nových
technologií a materiálů umožnily Elleci zahájit
inovativní a exkluzivní výrobu materiálů,
s vlastnostmi, kterých ještě nikdy nebylo dosaženo.

ZAPOMEŇTE NA OSTATNÍ, JE TU KERATEK PLUS
Krása a jednoduchost, tvar a funkčnost. Zkušenosti a technologie 
společnosti Elleci nyní vytvořily materiál budoucnosti, který mění 
standardy a stanoví nové pro Absolutně BÍLÁ a Absolutně ČERNÁ. 
Připravte se na revoluci a zapomeňte na ostatní napodobeniny! 

K97
K95

K86

K96

K93 

K99 

LIG
HT GREY

CHAMPAGNE

BLACK

WHITE

DOVE GREY

DARK GREY

FAVIA s.r.o.,

Tel.,fax.: +420 284 824 808 
favia@favia.cz - www.favia.cz

 1 0 LET

 2 0 LET

www.ellecicr.cz

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 21%.Chyby a změny vyhrazeny.Platnost od 1. 2. 2022.
Uvedené ceny jsou pouze informativní včetně DPH 21%, konečnou cenu určuje prodejce. Chyby a změny technických parametrů vyhrazeny bez upozornění.

8

KERAMIZACE
je specifické barvení žulových částic. Barvení se provádí 
nejenom na povrchu, ale v celé hmotě částice, prostřednictvím 
procesu výpalu nad 700 ° C, což umožní, aby barva pronikla až 
do jádra.

Granitek je vyroben kombinací přírodní žuly a akrylové pryskyřice. 
Žula má ty nejlepší vlastnosti: odolnost vůči vysokým teplotám, 
nárazům a teplotním šokům. Tento materiál má  stejné vlastnosti 
jako přírodní kámen.

KERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE ELLECI

NEKERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE

G51 
G40 

G43 
G48 

G68 

AVENA
NERO

TORTORA

CEMENTO

BIANCO

KERAMICKÉ NANOČÁSTICE + SMĚS 
6 INOVATIVNÍCH AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC

Odpuzuje vodu, 
brání tvorbě skvrn.

Je hladší a tvrdší. 
Odolný proti poškrábání.

Odolává prudkým 
změnám teploty.

Nebledne. Je odolný 
vůči paprskům UV.

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Teplotní odolnost.Odolnost nárazu. 
Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává nárazu.

Neustávající investice do výzkumu nových
technologií a materiálů umožnily Elleci zahájit
inovativní a exkluzivní výrobu materiálů,
s vlastnostmi, kterých ještě nikdy nebylo dosaženo.

ZAPOMEŇTE NA OSTATNÍ, JE TU KERATEK PLUS
Krása a jednoduchost, tvar a funkčnost. Zkušenosti a technologie 
společnosti Elleci nyní vytvořily materiál budoucnosti, který mění 
standardy a stanoví nové pro Absolutně BÍLÁ a Absolutně ČERNÁ. 
Připravte se na revoluci a zapomeňte na ostatní napodobeniny! 

K97
K95

K86

K96

K93 

K99 

LIG
HT GREY

CHAMPAGNE

BLACK

WHITE

DOVE GREY

DARK GREY

FAVIA s.r.o.,

Tel.,fax.: +420 284 824 808 
favia@favia.cz - www.favia.cz

 1 0 LET

 2 0 LET

www.ellecicr.cz

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 21%.Chyby a změny vyhrazeny.

8

KERAMIZACE
je specifické barvení žulových částic. Barvení se provádí 
nejenom na povrchu, ale v celé hmotě částice, prostřednictvím 
procesu výpalu nad 700 ° C, což umožní, aby barva pronikla až 
do jádra.

Granitek je vyroben kombinací přírodní žuly a akrylové pryskyřice. 
Žula má ty nejlepší vlastnosti: odolnost vůči vysokým teplotám, 
nárazům a teplotním šokům. Tento materiál má  stejné vlastnosti 
jako přírodní kámen.

KERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE ELLECI

NEKERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE

G51 
G40 

G43 
G48 

G68 

AVENA
NERO

TORTORA

CEMENTO

BIANCO

KERAMICKÉ NANOČÁSTICE + SMĚS 
6 INOVATIVNÍCH AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC

Odpuzuje vodu, 
brání tvorbě skvrn.

Je hladší a tvrdší. 
Odolný proti poškrábání.

Odolává prudkým 
změnám teploty.

Nebledne. Je odolný 
vůči paprskům UV.

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Teplotní odolnost.Odolnost nárazu. 
Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává nárazu.

Neustávající investice do výzkumu nových
technologií a materiálů umožnily Elleci zahájit
inovativní a exkluzivní výrobu materiálů,
s vlastnostmi, kterých ještě nikdy nebylo dosaženo.

ZAPOMEŇTE NA OSTATNÍ, JE TU KERATEK PLUS
Krása a jednoduchost, tvar a funkčnost. Zkušenosti a technologie 
společnosti Elleci nyní vytvořily materiál budoucnosti, který mění 
standardy a stanoví nové pro Absolutně BÍLÁ a Absolutně ČERNÁ. 
Připravte se na revoluci a zapomeňte na ostatní napodobeniny! 

K97
K95

K86

K96

K93 

K99 

LIG
HT GREY

CHAMPAGNE

BLACK

WHITE

DOVE GREY

DARK GREY

FAVIA s.r.o.,

Tel.,fax.: +420 284 824 808 
favia@favia.cz - www.favia.cz

 1 0 LET

 2 0 LET

www.ellecicr.cz

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 21%.Chyby a změny vyhrazeny.

8

KERAMIZACE
je specifické barvení žulových částic. Barvení se provádí 
nejenom na povrchu, ale v celé hmotě částice, prostřednictvím 
procesu výpalu nad 700 ° C, což umožní, aby barva pronikla až 
do jádra.

Granitek je vyroben kombinací přírodní žuly a akrylové pryskyřice. 
Žula má ty nejlepší vlastnosti: odolnost vůči vysokým teplotám, 
nárazům a teplotním šokům. Tento materiál má  stejné vlastnosti 
jako přírodní kámen.

KERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE ELLECI

NEKERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE

G51 
G40 

G43 
G48 

G68 

AVENA
NERO

TORTORA

CEMENTO

BIANCO

KERAMICKÉ NANOČÁSTICE + SMĚS 
6 INOVATIVNÍCH AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC

Odpuzuje vodu, 
brání tvorbě skvrn.

Je hladší a tvrdší. 
Odolný proti poškrábání.

Odolává prudkým 
změnám teploty.

Nebledne. Je odolný 
vůči paprskům UV.

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Teplotní odolnost.Odolnost nárazu. 
Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává nárazu.

Neustávající investice do výzkumu nových
technologií a materiálů umožnily Elleci zahájit
inovativní a exkluzivní výrobu materiálů,
s vlastnostmi, kterých ještě nikdy nebylo dosaženo.

ZAPOMEŇTE NA OSTATNÍ, JE TU KERATEK PLUS
Krása a jednoduchost, tvar a funkčnost. Zkušenosti a technologie 
společnosti Elleci nyní vytvořily materiál budoucnosti, který mění 
standardy a stanoví nové pro Absolutně BÍLÁ a Absolutně ČERNÁ. 
Připravte se na revoluci a zapomeňte na ostatní napodobeniny! 

K97
K95

K86

K96

K93 

K99 

LIG
HT GREY

CHAMPAGNE

BLACK

WHITE

DOVE GREY

DARK GREY

FAVIA s.r.o.,

Tel.,fax.: +420 284 824 808 
favia@favia.cz - www.favia.cz

 1 0 LET

 2 0 LET

www.ellecicr.cz

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 21%.Chyby a změny vyhrazeny.

8

KERAMIZACE
je specifické barvení žulových částic. Barvení se provádí 
nejenom na povrchu, ale v celé hmotě částice, prostřednictvím 
procesu výpalu nad 700 ° C, což umožní, aby barva pronikla až 
do jádra.

Granitek je vyroben kombinací přírodní žuly a akrylové pryskyřice. 
Žula má ty nejlepší vlastnosti: odolnost vůči vysokým teplotám, 
nárazům a teplotním šokům. Tento materiál má  stejné vlastnosti 
jako přírodní kámen.

KERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE ELLECI

NEKERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE

G51 
G40 

G43 
G48 

G68 

AVENA
NERO

TORTORA

CEMENTO

BIANCO

KERAMICKÉ NANOČÁSTICE + SMĚS 
6 INOVATIVNÍCH AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC

Odpuzuje vodu, 
brání tvorbě skvrn.

Je hladší a tvrdší. 
Odolný proti poškrábání.

Odolává prudkým 
změnám teploty.

Nebledne. Je odolný 
vůči paprskům UV.

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Teplotní odolnost.Odolnost nárazu. 
Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává nárazu.

Neustávající investice do výzkumu nových
technologií a materiálů umožnily Elleci zahájit
inovativní a exkluzivní výrobu materiálů,
s vlastnostmi, kterých ještě nikdy nebylo dosaženo.

ZAPOMEŇTE NA OSTATNÍ, JE TU KERATEK PLUS
Krása a jednoduchost, tvar a funkčnost. Zkušenosti a technologie 
společnosti Elleci nyní vytvořily materiál budoucnosti, který mění 
standardy a stanoví nové pro Absolutně BÍLÁ a Absolutně ČERNÁ. 
Připravte se na revoluci a zapomeňte na ostatní napodobeniny! 

K97
K95

K86

K96

K93 

K99 

LIG
HT GREY

CHAMPAGNE

BLACK

WHITE

DOVE GREY

DARK GREY

FAVIA s.r.o.,

Tel.,fax.: +420 284 824 808 
favia@favia.cz - www.favia.cz

 1 0 LET

 2 0 LET

www.ellecicr.cz

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 21%.Chyby a změny vyhrazeny.


